
 
 

 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 

71122 – Foggia - Italia 

Servizio Amministrazione e contabilità: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e Rendicontazione Progetti: Tel. 0881/588029 E-mail 

giustina.depalo@unifg.it 

www.unifg.it 

pec: dipartimentoscienzemediche@cert.unifg.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTI la nota, Prot. n. 33298-VII/1 del 22.06.2022, con cui Prof. Matteo Landriscina, 

ordinario per il S.S.D. Med/06 (Oncologia Medica), chiede di indire una procedura 

selettiva per il conferimento di un incarico esterno, nell’ambito del progetto 
“Analisi statistica su due casistiche di pazienti oncologici per valutazione di 
biomarcatori prognostico-predittivi” del quale è responsabile scientifico, 

finalizzato allo svolgimento delle seguenti attività di supporto all’attività di 
ricerca: “Metodologia statistica, metodologia della ricerca, analisi di 
sopravvivenza, disegno ed elaborazione dati nell’ambito di studi clinici”; 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia;  

l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

il Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni all’Università 
degli Studi di Foggia;  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche prot. 

n. 34590 –II/8 - Rep: 584/2022 del 29.06.2022 con la quale è stato autorizzato 

l’avvio della procedura di selezione per il conferimento di un incarico esterno, 

nell’ambito del progetto “Analisi statistica su due casistiche di pazienti oncologici 
per valutazione di biomarcatori prognostico-predittivi”, finalizzato allo 

svolgimento delle seguenti attività di supporto all’attività di ricerca: “Metodologia 
statistica, metodologia della ricerca, analisi di sopravvivenza, disegno ed 

elaborazione dati nell’ambito di studi clinici”; 

VISTO l’Avviso di conferimento incarico prot. n. 35708 - VII/1 - Rep: 750/2022 del 

05.07.2022 - Indagine preventiva finalizzata all’individuazione di eventuali 
professionalità interne all’Università degli Studi di Foggia idonee allo svolgimento 
dell’incarico in oggetto; 

CONSIDERATO  che il termine ultimo per la presentazione delle istanze era fissato al  12.07.2022; 

ACCERTATO  che, entro il predetto termine, non è pervenuta alcuna candidatura da parte del 

personale in servizio presso l’Università degli Studi di Foggia; 

Oggetto 

 Avviso di conferimento incarico prot. n. 35708 - VII/1 - Rep: 750/2022 del 05.07.2022 - Indagine preventiva 

rivolta al personale interno ai sensi dell’art. 7, c. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti 
esterni all’Università degli Studi di Foggia.  
. 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca,  

Alta Formazione e Processi Ava 

Responsabile Giovanni Lovallo 

Servizio Amministrazione e Contabilità 

Dipartimenti di Area Medica 

Responsabile Manuela del Prete 

mailto:manuela.delprete@unifg.it
mailto:giustina.depalo@unifg.it




 
 

 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 

71122 – Foggia - Italia 

Servizio Amministrazione e contabilità: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e Rendicontazione Progetti: Tel. 0881/588029 E-mail 

giustina.depalo@unifg.it 

www.unifg.it 

pec: dipartimentoscienzemediche@cert.unifg.it 

 

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

 

Articolo 1 

l’Avviso di conferimento incarico prot. n. 35708 - VII/1 - Rep: 750/2022 del 05.07.2022 - Indagine 

preventiva finalizzata all’individuazione di eventuali professionalità interne all’Università degli Studi 
di Foggia idonee allo svolgimento dell’incarico in oggetto, è andato deserto. 

 

   

 
                                                                                        Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                 *(Prof. Gaetano Serviddio) 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24 
del decreto legislativo 7 marzo 2005 

 

mailto:manuela.delprete@unifg.it
mailto:giustina.depalo@unifg.it

		2022-07-13T10:55:45+0200
	GAETANO SERVIDDIO




